VICE-PREFEITO Do MUNICÍPIO DE
DoMINGos MARTINS PARA 0 MANDATO

2025-2023.

O Prefeito de Domingos Martins, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte Lei:

Art. 10 Fica fixado em R$ 17.262,00 (dezessete mil, duzentos e sessenta

e dois reais), o subsídio mensal do Prefeito para vigorar a partir de 1ª de janeiro de
2025.

Art. 2º Fica fixado em R$ 9.548,90, (nove mil reais, quinhentos e

quarenta e
oito reais e noventa centavos), o subsídio do vice-prefeito municipal, para

vigorar a partir de lº de janeiro de 2025.